



ПРАВИТЕЛЬСТВО АЛТАЙСКОГО КРАЯ

**ПОСТАНОВЛЕНИЕ**

08.12.2023

№ 475

г. Барнаул

О внесении изменений в  
постановление Правительства  
Алтайского края от 08.05.2020 № 211

Правительство Алтайского края постановляет:

Внести в постановление Правительства Алтайского края от 08.05.2020 № 211 «Об утверждении государственной программы Алтайского края «Обеспечение прав граждан и их безопасности» (в редакции от 18.11.2020 № 495, от 28.05.2021 № 180, от 04.08.2021 № 289, от 30.12.2021 № 505, от 22.02.2022 № 52, от 19.05.2022 № 168, от 14.09.2022 № 330, от 05.12.2022 № 464, от 22.03.2023 № 88, от 12.07.2023 № 267) следующие изменения:

в таблице 3 государственной программы, утвержденной указанным постановлением:

в позиции 31:

в графе 8 число «236584» заменить числом «226584»;

в графе 11 число «601000» заменить числом «591000»;

в позиции 32:

в графе 8 число «47400» заменить числом «57400»;

в графе 11 число «260027» заменить числом «270027».

Губернатор Алтайского края,  
Председатель Правительства  
Алтайского края



В.П. Томенко